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Erstling 2017

Lagar

Vifiedo

Tipo de vino
Uva

Nivel de calidad
Dulzura
Capacidad
Alcohol
Acidez

Azicar residual
Embotellado en
Coger

Extension

Dopler GmbH
Thermenregion, Austria
Vino blanco

Rivaner (Miiller-Thurgau)
Qualitdtswein

secar

0,75 Litro

12,5 vol%

4,7 g/l

4,8 g/l

20.09.2018

Tornillo

Depésito de acero

Joven, afrutado y apasionado, nuestro Miiller Thurgau fue embotellado.
Refrescante con un claro final afrutado, este vino refleja la primera impresién de
la nueva cosecha en 2018. Acompafiamiento ideal para la comida otofial.
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